河南大学校内政府采购和分散采购项目备案审核表

	项目名称
	
	申购单位
	

	经费科目名称及编号
	

	经办人及联系电话
	

	本批设备是否全部从河南省政府采购网上商城购置
	

	项目申购理由
	（从该项目建设的必要性可行性，所涉及教学科研工作任务情况，现有管理条件，设备运转环境，预期效益等方面阐述）

	设备清单
	序号
	设备名称
	参考型号
	数量
	预算单价（元）
	预算总价（元）
	调研人签字
	核实人签字

	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	...
	
	
	
	
	
	
	

	
	合计
	
	
	
	
	
	

	采购工作小组论证意见
	采购工作领导小组成员签字：

   年    月   日

	申购单位党政联席会议意见
	                                       单位主要领导签字（盖章）：  
年    月   日


说明：1.此表用于河南大学校内政府采购和分散采购项目备案，设备清单本页不足可加页。   2. 申购单位采购工作小组论证并由党政联席会议审批后，将该表扫描件作为货物类采购项目附件上传到河南大学政府采购申报管理系统。


